LAZARO VIVERO LEÓN 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL  

EL GUAMO BOLIVAR  

AUTO INTERLOCUTORIO No. 235 

Teniendo en cuenta todo lo anterior, el despacho modificará la liquidación del crédito presentada por 
el apoderado de la parte ejecutante la cual quedará en CUARENTA Y SIETE MILLONES 
SEISCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS ($47.615.580), en este orden el 
despacho procede a modificar la liquidación de crédito presentada por el apoderado Judicial del 
demandante, quedando de la forma precedente. 

Por lo antes expuesto El Juzgado Promiscuo Municipal de El Guamo Bolívar, 

R E S U E L V E: